
SAS 3B - 03 88 66 44 01

RÉSIDENCE PARK
Très beau T2 neuf de 45,10 m2 avec vue sur le parc en 
rez-de-jardin et terrasse de 12,50 m2. Salle de bains 

complètement équipée et carrelée. Parquet haute densité 
dans la chambre, volets électriques. Chauffage urbain, 
RT 2012 - 20%, label E+C et DPE A. Poss. parking silo 
place des Vosges. Livrable immédiatement. 205.000€

NANCY / COMMANDERIE
F6 duplex, lumineux et traversant, 169 m2 hab.,

derniers étages, très bon état. Petite copro. Grand 
espace de vie avec parquet et cheminées, cuisine 
équipée, 5 ch, 2 sdb, 2 wc. Chauf. ind. gaz récent

et climatisation. DPE : C. 375.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F6 DUPLEX + CAVE
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Maison de ville années 30, proche Sainte 
Colette, salon-séjour traversant accès 
terrasse, cuisine équipée accès véranda et 
terrasse, 3 chambres + bureau, chauff. gaz, 
surf. hab. 110  m2 (avec véranda), garage 2 
V., jardin 460 m2. CE : E, CC : E

03 83 90 06 52

VANDŒUVRE 345.000€

Idéalement située avec vue sur la Moselle, maison 
de ville offrant au rdc : vaste salon-séjour et cuisine, 
étage : 4 chbres et sde. SH d’env. 120 m2. Combles 
aménageables et cave, jardin. Bien vendu avec 
appartement attenant avec entrée séparée pour un 
revenu locatif complémentaire. Travaux à prévoir.

CE : E, CC : E
03 83 43 22 15

Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LIVERDUN 177.000€

Maison en très bon état, proche château de 
Graffi gny, vaste espace jour très lumineux et 
traversant donnant accès sur terrasse sans 
vis-à-vis exposée sud, 2 chambres, dressing, 
chauffage gaz, garage 2 V, coin atelier et 
cave. CE : D, CC : D

03 83 90 06 52

VILLERSLÈSNANCY 210.000€

Dans résidence de standing, rue du Petit 
Arbois, appt 2P au 2e étage avec asc., surf. 
Carrez 51 m2 : entrée avec placards, séjour 
avec balcon vue sur jardin, cuis. équipée, 
chbre sur jardin, chauff. ind. gaz (chaudière 
neuve). Ch. de copro : 1596€/an. 50 lots dt 10 
appts, cellier, poss. parking. CE : E, CC : E

03 83 90 06 52

LAXOU  109.000€

Au cœur du village, vaste maison à rénover 
offrant grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte, 2 chambres existantes et poss. 
pour 2 supplémentaires, sdb, gge et combles 
aménageables. Beau jardin arboré. Toiture 
récente, poss. de créer 2 logements indép. 
avec entrées séparées. CE : A, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAYSAINTRÉMY 133.000€

Proche Toul, immeuble comprenant un 
T4 (86 m2) habitable de suite, séjour, 
cuisine équipée, 3 chambres, sdb. En rez-
de-chaussée : 2 T2 (42 m2 et 46 m2) à fi nir 
de rénover (le matériel est fourni par 
les vendeurs). Entrées indépendantes, 
compteurs séparés.                  CE : D, CC : D

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

BOUVRON 179.000€
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            Vente soumise à conditions : respect de l’ordre de priorité des offres
            d’achat émises, conformément aux dispositions de l’article L 443-11

            du CCH relatives à la vente de logements sociaux.

 Visites sur rendez-vous et remise des offres uniquement par courriel
à sandrine.pichot-duclos@vivest.fr, au plus tard 1 mois à compter

de la date de parution de cette annonce.

Modalités consultables sur notre site :
www.vivest.fr/trouver-un-logement/acheter-un-logement

Dans une copropriété de 48 
logements sans procédure, 
agréable appt en duplex 
de 117 m2 avec jardin, 
3 chbres, bureau et nbx 
rangements. Emplacement 
de parking souterrain. Asc. 
Chauffage individuel gaz. 
Charges de copropriété 
prévisionnelles : 1630€/an. 
DPE: D
Prix : 223.000€ hors frais
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
 CE : C

189 000 €
67 m2

Guy : 06 30 72 72 07

2

BRIN SUR SEILLE
EN EXCLUSIVITÉ, maison 8 pièces, terrain 1300 m2.
 CE :  NC

300 m2

Anabelle 06 99 76 57 48

360 000 €

VILLERS LES NANCY
EN EXCLUSIVITÉ, duplex 4 pièces.
 CE :  E

102 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

187 000 €
2

BRIN SUR SEILLE
Exclusif, terrain plat, viabilisé. Superbe vue sans 
vis-à-vis. Libre de constructeur.

120 000 €
1100 m2

Anabelle 06 99 76 57 48
4
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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Maison indiv. 225 m² hab., entrée, 3 ch., sde avec wc, buand. 
A l’étage : cuis. éq. accès terrasse suspendue, sal.-séj. avec 
cheminée à insert, chbre, sdb, wc avec lave-mains. Cave, 
garage 1 véh. Terrain clos 2866 m² avec abri de jardin et 
arbres fruitiers. Clim. réversible. Fenêtres double vitrage 
PVC, volets roulants élect. PVC. CE : D - CC : B

DOMBASLE-SUR-MEURTHE 435.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison semi-individuelle offrant 120 m² 
hab., entrée, cuisine d’été, pièce, chambre, wc, buand., 
chaufferie atelier, cave voûtée, 2 garages. A l’étage : palier, 
cuisine, séjour, 2 ch., sde avec wc. Grenier. Cour. Terrain 
non attenant 798 m². Chauf. cent. gaz de ville. Fenêtres PVC 
double vitrage, volets roulants motorisés. CE : E - CC : E

SOMMERVILLER 124.000€

Ds quartier paisible, magnifi que maison de maître spacieuse 234 m² SH, 
bénéficiant d’un niveau de standing élevé. Superbes parquets chêne, 
généreuses hauteurs sous plafond et agencement fonctionnel. Rdc : belle 
entrée, pièces de vie compr. cuis. moderne ent. éq. ouv. sur sal.-séj. accès direct 
terrasse et jardin, bureau et bibliothèque. 1er étage : 3 ch. dt 1 avec dressing 
attenant, sdb et un wc. 2e étage : 2 ch., sde, wc et petit grenier. CE : D - CC : E

LUNÉVILLE 379.000€

Maison de village mitoyenne rénovée, espace de vie généreux 220 m². 
Rdc : cuis. éq. indép. donnant sur terrasse, salon et salle à manger. 
Étage : 3 ch. spacieuses, sdb moderne avec douche et baign., wc indép. 
2e étage :  combles aménagés en espace dédié aux jeux et aux sports, 
idéal pour toute la famille. S.-sol :  chaufferie et cave à vin. Chauf. cent. 
gaz, fenêtres double vitrage PVC, volets élect. CE : C - CC : C

EINVILLE-AU-JARD 208.000€

Maison semi-individuelle 119 m² hab., entrée, 
chambre, sde avec wc, buanderie, cellier, 
garage 2 véhicules. A l’étage : cuisine équipée 
ouverte sur salon-séjour accès terrasse, 3 
chambres, salle d’eau, wc. Terrain clos et 
arboré de 572 m². CE : E - CC : E 

BARBONVILLE 230.000€

Vous rêvez d’une maison offrant une vue imprenable 
et des caractéristiques modernes ? Ne cherchez plus ! 
Belle vue panoramique, chauffage par aérothermie 
pour un confort optimal. Toiture récente, aucun travaux 
à prévoir. Garage spacieux et atelier pour vos projets. 4 
chambres lumineuses et accueillantes. Cuisine équipée 
avec accès direct à la terrasse. CE : D - CC : D

DENEUVRE 168.000€

Maison de ville indiv. 153 m² hab., entrée, cuisine d’été, sde 
avec wc, cellier, 2 garages et 3 garages suppl. actuel. loués 
1800€/an. Étage : dégagt, cuis. éq., sal.-séj. chem. accès 
véranda, 3 ch., dressing, sdb, wc. Terrain clos 300 m² avec 
terrasse. Chauf. élect., pompe à chaleur réversible dans la 
véranda. Poss. d’acquérir 10 garages à usage locatif, soit 
6000€/an et dépend. 180 m² au sol sur 2 niveaux. CE : D - CC : B

LUNÉVILLE 229.000€

EXCLUSIVITÉ Proche axes autoroutiers, maison 
semi-individuelle sur s.-sol complet offrant 52 m² 
hab., entrée, cuis. éq., sal.-séj. A l’étage : chbre, 
sdb avec wc. S.-sol : pièce non chauffée avec sde à 
rénover. Terrain clos 132 m². Chauf. central gaz de 
ville. Isolation sous combles récente. CE : E - CC : E

LUNÉVILLE 96.000€

Superbe appt 3 P. au 7e et dernier étage de 67,75 m² 
Loi Carrez, cuis. éq. ouv. sur sal.-séj. accès balcon, 
chambre parentale avec dressing, bureau pouvant 
servir de chambre d’enfant, sde, wc. Cave. Park. 
ext. sécurisé avec barrière. Chauf. coll. gaz au sol. 
Bien soumis au statut de la copropriété, 123 lots 
principaux. Charges : 1926€/an. CE : D - CC : D

LUDRES 139.000€



EXCLUSIVITÉ. Spécial investisseur, BEG. Appt1 P., 
19,11 m2, loué 380€ HC + 20€ de ch. : kitch. et sdb. 
Ch. ind. él. 3e-dern. ét. Vendu occupé par un locataire.
Offrira rentabilité brut pr. de 7%. Bien soumis au 
statut de la copro. Quote-part budget prév. (dépenses 
courantes) : 327,€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 360 et 530€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B 

BIEN RARE sur le marché : immeuble ancien de ca-
ractère, comprenant 6 appartements T3/T4, un jardin 
avec remise, un grand plateau de 130m² au dernier 
étage à aménager en deux appartements avec ter-
rasses. Caves en sous-sol. Gros Potentiel ! Foncier : 
4700€. A saisir rapidement ! Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1060 et 1490€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E   CC :E

VANDŒUVRELÈSNANCY       140.000€

EXCLUSIVITÉ. Gd appt de 3 P. , 80,04 m² : sal.-séj. sur 
balcon, 2 chbres, cuis. ind. éq., sdb, cellier. Chauffage 
collectif. Gd balcon. Pl. de parking extér. priv. Pr. éts 
scolaires. Bien soumis au statut de la copro. 327 lots. 
Quote-part budget prév. (dép. courantes) : 3168€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 830 et 1150€. Prix moyens des éner-
gies indexés en 2021.  CE : C  CC :B

PULNOY       275.000€

EXCLUSIVITÉ. Gd appt 5 P., 100 m². Séj. 26 m² av. terrasse ss 
vis à vis, 3 ch., bureau, cuis. éq. sur séj., 2 sde. Ch. ind. él. DPE 
en C.  Ds immeuble récent très bien entretenu av. asc. Très 
bon état général. Pl. de park., gge fermé en s.-sol. Pr. écoles. 
Bien soumis au statut de la copro. 118 lots. Quote-part bud-
get prév. (dépenses courantes) : 1390€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1030 et 1430€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : A 

EXCLUSIVITÉ. Pr. fac de lettres, appt 1 P., 48 m². Séj. 
de 31m², cuis. éq., sdb. Ch. ind. él. Terrasse (7,54m²). 
Cave. Ds immeuble des années 70. Récemment rénové. 
Place de parking. Pr. éts scolaires. Bien soumis au 
statut de la copro. 79 lots. Quote-part budget prév. (dép. 
courantes) : 823€/an. Honoraires à la charge du ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 760 et 1080€. Prix moy-
ens des énergies indexés en 2021. CE : E - CC : B

EXCLUSIVITÉ. Pr. fac de lettres, appt 1 P. de 48 m². 
Séj. 31 m², cuis. éq., sdb. Ch. ind. él. Terrasse (7,54 
m²), cave. Ds imm. années 70. Récemment rénové. 
Place de park. Pr. éts scolaires. Bien soumis au statut 
de la copro. 79 lots. Quote-part budget prév. (dép. 
courantes) : 823€/an. Honoraires à la charge du ven-
deur. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 760 et 1080 €. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

NANCY centre ville Loyer : 530€ CC

EXCLUSIVITÉ. Quartier calme. Appt 1 P. meublé de 
18,82 m². Pièce de vie, kitch., sde, wc. Ch. ind. él. Ds 
imm. de stand. TBEG. Pr. école, Université de Lorraine, 
transports, bus, tram.Bien soumis au statut de la co-
propriété. Loyer charges comprises dont 30€/mois de 
provision pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit 
avec assurance Habitation et Assistance (15,50€) : 
545,50€. Honoraires de 207,02€ (soit 11€/m²) dt 56,46€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : F  CC : C

NANCY Loyer : 690€ CC

Av. de Strasbourg-Bonsecours, pr. hôpital central, T2 au 3e ét. 
Entrée, cuis., séj. sur terrasse, chbre, sdb. Park., gge. Libre 
le 6/05/2024. Bien soumis au statut de la copro. Loyer CC dt 
50€/mois de prov. pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit 
avec assurance habitation et assistance (17,50€) : 707,50€. Ho-
noraires charge locataire de 534,93€ (soit 11€/m²) dt 145,89€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dép. 
annuelles d’énergie pour usage standard : entre 550 et 780€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 570€ CC

EXCLUSIVITÉ. Studio meublé pr. tramway, appt 1 P, 20 m², vue dé-
gagée. Entrée av. plac., pièce de vie sur cuis. am.-éq., sde. Ch. coll. 
gaz. Cave. Ds immeuble bon stand. av. asc. Neuf. Pr. écoles/com-
merces,  éts scolaires, bus, tram. Loyer CC dt 70€/mois de prov. 
pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit av. ass. habitation et 
assistance (15,50€) : 585,50€. Honos charge locataire de 220€ (soit 
11€/m²) dt 60€ pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé 
des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 230 
et 360€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

EXCLUSIVITÉ. Appt 3 P., 58,79 m² : 2 ch., cuis. éq., 
sde. Ch. ind. él. Pr. commerces et écoles. Bien sou-
mis au statut de la copro. Loyer CC dt 80€/mois de 
prov. pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec 
assurance habitation et assistance (20,50€) : 830,50€. 
Honos charge loc. de 646,69€ (soit 11€m²) dt 176,37€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : entre 580 et 840 euros.  CE : C  CC : A

NANCY   66.000€

QUARTIER MON DESERT, SPÉCIAL INVES-
TISSEURS, studio au 3e ét. av. asc. : entrée, cuis. 
am., pièce de vie, sde av. wc. Cave priv. en s.-sol. 
Imm. sécurisé. Ch. coll. gaz. Charges de copro : 
1290€ dont 915€ récupérables sur le locataire 
soit un reste à charge propriétaire de 375€/an. 
Bien soumis au statut de la copro. 32 lots. Quote-
part budget prév. (dépenses courantes) est de 1 
290€/an. Honoraires à la charge du vendeur. 

LE CLOS DES OISELEURS - SPECIAL INVESTIS-
SEURS. T2 au 2e étage : chbre, cuis. éq., pièce de vie av. 
balcon et sdb, wc. Ch. ind. él. Résidence sécurisée bien 
entretenue. Vendu loué : 460 € HC. Charges annuelles 
de copro. : 887 € dt 600 € de ch. récupérables sur le 
locataire. Le reste à charge annuelle : 287 €. Pl. de park. 
souterrain. Bien soumis au statut de la copro. 54 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) : 
887€/an. 

NANCY 66.000€ ECROUVES 75.000€

NANCY 110.000€

NANCY       945.000€

NANCY Loyer : 810€ CC NANCY Loyer : 665€ CC

EXCLUSIVITÉ. Appt 3 P., 50 m² : 2 chbres, cuis. 
am.-éq., sdb. Ch. ind. él. Balcon. Loyer CC dt 40€/
mois de prov. pour charges (soumis à la régul. 
annuelle). Soit avec assurance habitation et assis-
tance* (20,50€) : 685,50€. Honoraires charge locataire 
de 550€ (soit 11€/m²) dt 150€ pour état des lieux 
(soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses an-
nuelles d’énergie pour un usage standard : 879€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2015. CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 570€ CC

EXCLUSIVITÉ. Appt 2 P., trvx en cours : cuis. éq. neuve. 42,32 m² 
ds imm. av. asc. Entrée, séj. sur cuis. éq., chbre, sde, wc. Ch. ind. 
gaz. Terrasse, balcon, pl. de stat. Pr. commerces, écoles. Bien 
soumis au statut de la copro. Loyer CC dt 60€/mois de prov. pour 
ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit av. assurance habitation et 
assistance (17.50€) : 587,50€. Honoraires ch. loc.  de 465,52€ (soit 
11€/m²) dt 126,96€ pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant es-
timé des dép. annuelles d’énergie pour un usage stand.: entre 610 
et 890€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 690€ CC

EXCLUSIVITÉ. Refait à neuf, rue de Bitche, 3 P.  de 69 m² 
entièr. rénové et isolé : entrée, séj., cuis. am.-éq. neuve, 
2 chbres, sde, wc. Ch. ind. él. Pr. éts scolaires. Loyer CC 
dot 30€/mois de prov. pour charges (soumis à la rég. 
annuelle). Soit av. assurance habitation et assistance 
(20.50€) : 710,50€. Honoraires charge locataire de 600,60€ 
(soit 11€/m²) dt 163,80€ pour état des lieux (soit 3€/m² 
). Montant estimé des dép. annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 740 et 1030€.  CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 575€ CC

EXCLUSIVITÉ. 2 P., 40 m² : entrée, séj. sur cuis. 
éq., chbre, cellier, sdb, wc. Ch. ind. él. Pr. écoles et 
commerces. Bien soumis au statut de la copro. Loyer 
CC dt 40€/mois de prov. pour ch. (soumis à la régul. 
annuelle). Soit av. assurance habitation et assistance 
(17,50€) : 592,50€. Honoraires charge locataire de 
440€ (soit 11€/m²) dt 120€ pour état des lieux (soit 3€/
m²). Montant estimé des dép. annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 680 et 950€.  CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 780€ CC

EXCLUSIVITÉ. Pr. Pl. Stanislas, 3 P, 66 m² : entrée, 
cuis. am.-éq., séj., chbre, bur. ou 2e ch., sde. Ch. ind. 
gaz. Loyer CC dt 30€/mois de prov. pour ch. (soumis à 
la rég. annuelle). Soit av. assurance habitation et as-
sistance* (20,50€) : 800,50€. Honoraires ch. locataire 
de 726€ (soit 11€/m²) dt 198€ pour état des lieux (soit 
3€/m²). Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1120 et 1570€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY 109.000€

EXCLUSIVITÉ - POUR INVESTISSEUR - Appt 3 P. loué 
580€ HC + 40€ de ch., 61,43 m². 2 ch., cuis. am., sdb. 
Ch. ind. él. BEG. Terrasse 6 m². Pl. de park. Pr. écoles, 
transports en commun. Rentabilité brut de 7%. Bien 
soumis au statut de la copro. 65 lots. Quote-part budget 
prév. (dép. courantes) : 726€/an. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 770 et 1 110€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C - CC : A 

TOUL 94.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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EXCLUSIVITÉ. Spécial investisseur, BEG. Appt1 P., 
19,11 m2, loué 380€ HC + 20€ de ch. : kitch. et sdb. 
Ch. ind. él. 3e-dern. ét. Vendu occupé par un locataire.
Offrira rentabilité brut pr. de 7%. Bien soumis au 
statut de la copro. Quote-part budget prév. (dépenses 
courantes) : 327,€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 360 et 530€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B 

BIEN RARE sur le marché : immeuble ancien de ca-
ractère, comprenant 6 appartements T3/T4, un jardin 
avec remise, un grand plateau de 130m² au dernier 
étage à aménager en deux appartements avec ter-
rasses. Caves en sous-sol. Gros Potentiel ! Foncier : 
4700€. A saisir rapidement ! Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1060 et 1490€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E   CC :E

VANDŒUVRELÈSNANCY       140.000€

EXCLUSIVITÉ. Gd appt de 3 P. , 80,04 m² : sal.-séj. sur 
balcon, 2 chbres, cuis. ind. éq., sdb, cellier. Chauffage 
collectif. Gd balcon. Pl. de parking extér. priv. Pr. éts 
scolaires. Bien soumis au statut de la copro. 327 lots. 
Quote-part budget prév. (dép. courantes) : 3168€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 830 et 1150€. Prix moyens des éner-
gies indexés en 2021.  CE : C  CC :B

PULNOY       275.000€

EXCLUSIVITÉ. Gd appt 5 P., 100 m². Séj. 26 m² av. terrasse ss 
vis à vis, 3 ch., bureau, cuis. éq. sur séj., 2 sde. Ch. ind. él. DPE 
en C.  Ds immeuble récent très bien entretenu av. asc. Très 
bon état général. Pl. de park., gge fermé en s.-sol. Pr. écoles. 
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
5 logements, maison T5 duplex de 91,51 m². Rdc : entrée, 
cuisine équipée 17 m² accès garage, salon-séjour  39 m² 
avec dégagement escalier et accès gde terrasse et jardin 
privatifs, buanderie, wc ; étage : palier, 2 ch., bureau et sdb 
avec wc. Ensemble en très bon état d’usage et d’entretien. 
Chauff. électr. Biens soumis au régime de la copro. Nombre 
de lots : 21 dt 5 principaux. Syndic bénévole. Charges de 
copro trimestrielles : 76,22 €. Honoraires charge vendeur. 
Frais d’acte en plus : 16.000,87€. CE : E, CC : B

APPARTEMENT TOUL 215.000€

À 10 minutes de COLOMBEYLESBELLES, mai-
son individuelle de plain-pied, lumineuse et calme, 
construction 1984 de 111 m² habitables compre-
nant hall d’entrée, cuisine équipée accès terrasse, 
salon-séjour avec cheminée insert, 3 chambres (4 
possible) dont une avec salle d’eau privatif, salle de 
bains, wc, garage 1 VL avec atelier. Jardin paysager 
(parcelle 666 m²). Chauffage ind. (fi oul). Honoraires 
9.000€ inclus charge vendeur. Frais d’acte en plus : 
14.946,21€.
 CE : D, CC : D

MAISON ALLAMPS 189.000€

Appartement T5 de 153,65 m² en rdc d’une petite 
copropriété calme, comprenant entrée, cuisine, sa-
lon-séjour, 3 chambres, bureau, sanitaires (wc et 
sde), garage 1 VL, cave en sous-sol et grenier. Chauf-
fage individuel gaz. Travaux à prévoir. Bien sou-
mis au régime de la copropriété. Syndic bénévole. 
Nombre de lots :15 dont 5 lots principaux Honoraires 
6.000€ TTC inclus à la charge de l’acquéreur. Frais 
d’acte en plus : 12.568,15€ CE : F, CC : D

APPARTEMENT TOUL CENTRE 163.000€

Quartier résidentiel calme et sans passage, belle 
maison individuelle T8 de 215 m² hab., totalement 
rénovée sur 3 niveaux. Compr. entrée, cuisine équi-
pée ouverte sur salon-séjour avec poêle à bois, 
accès terrasse couverte et jardin, 5 chambres dont 
suite parentale avec dressing et sde, salle de jeux, 
buanderie, bureau, 2 wc, jardin clos de 1039 m² (plein 
Sud). Ensemble en parfait état. Chauffage individuel 
gaz. Belles prestations. Honoraires 12.000€ TTC 
inclus à la charge du vendeur. Frais d’acte en plus : 
28.839,27€. CE : D, CC : C

MAISON GONDREVILLE 392.000€
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Résid. du Mont-Saint-Michel, au 9e étage d’une résid. sé-
curisée, calme et entretenue, bel appt T5 de 89,18 m² (Loi 
Carrez) très lumineux, compr. entrée avec rangements, 
cuis. éq. avec coin repas, sal.-séj. accès terrasse-balcon 
avec superbe vue panoramique dégagée, buanderie-cellier, 
couloir, sdb, wc, 3 ch., dressing et rangements. En annexe 
: cave et garage privatif 1 VL type box fermé. Chauffage 
individuel électrique à inertie. Appt totalement rénové et 
en parfait état. Syndic professionnel. Charges de copro. 
139€/mois. 176 lots dont 47 logements. Honoraires charge 
vendeur. Frais d’acte en plus : 9.959,28€. CE : D, CC : B

APPARTEMENT TOUL 124.000€

Sur les hauteurs, belle maison individuelle T10 de 
215 m² habitables de plain-pied, de type maison d’ar-
chitecte (1973) sur sous-sol complet compr. belle en-
trée, hall de distribution, vaste sal.-séj. 51 m² trés lu-
mineux, cheminée, accès terrasse et vue panoramique 
(expo S/E), cuis. accès terrasse, bureau, 5 chbres dt 1 
avec sde priv., sdb, wc, buand., dressing, gde salle de 
jeux 22 m², atelier, cave, gge 2 VL, terrain de 3345 m². 
Travaux de confort à prévoir. Ch. ind. fi oul. Honoraires 
10.000€ TTC inclus à la charge de l’acquéreur. Frais 
d’acte en plus : 17.424,25€ CE : E, CC : E

MAISON VAUCOULEURS 225.000€

Au cœur du village, dans rue calme et sans passage, 
maison T6 duplex 179 m² hab. sur 2 niveaux, à rafraî-
chir, compr. : entrée, cuis. éq. avec accès véranda et 
jardin sur l’arrière, salon-séjour avec cheminée, salle 
à manger, couloir, chambre, dressing et sde avec wc 
en rdc. A l’étage : palier avec couloir de distribution, 
3 ch., dressing, sdb avec wc. Combles aménageables 
au dessus. Jardin sur l’arrière (parcelle de 240 m²). 
Chauf. élect. Ensemble en état d’usage, à rafraîchir. 
Travaux à prévoir. Honoraires charge vendeur. Frais 
d’acte en plus : 12.568,15€ CE : D, CC : B

MAISON VILLEY-LE-SEC 155.000€

Dans environnement calme, maison d’habitation de 
133 m² hab. sur 2 niveaux élevés sur sous-sol. Au rdc : 
entrée avec dégagement, chaufferie, 2 garages, ter-
rasse sur l’arrière avec appentis, abri à bois, cabanon, 
chambre à four et terrain paysager arboré de 1290 m². 
Au 1er niveau : palier avec couloir de distribution, cui-
sine, salon-séjour avec cheminée et mezzanine, wc, sdb 
et chambre avec dressing. Au 2e, sous combles man-
sardés aménagés, 2 chambres + 1 chambre d’appoint et 
bureau. Chauf. indiv. fi oul. Honoraires charge vendeur. 
Frais d’acte en plus : 17.717,24€. CE : F, CC : E

MAISON SEXEY-AUX-FORGES 230.000€

Proche axes autoroutiers et commerces, jolie maison 
T6 de type pavillon, construction 1982 de 124 m² ha-
bitables sur 2 niveaux. Au rez-de-chaussée : entrée 
avec dressing, cuisine équipée ouverte sur salon-sé-
jour (45 m²) accès terrasse, buanderie avec salle 
d’eau, wc et garage 1 VL. A l’étage : couloir de distri-
bution, salle d’eau avec wc et 4 chambres. Jardinet 
sur l’arrière, avec terrasse. Chauffage individuel gaz. 
Ensemble en très bon état. Honoraires 10.000€ TTC 
inclus à la charge du vendeur. Frais d’acte en plus : 
17.030,69€. CE : E, CC : E

MAISON TOUL VALCOURT 220.000€
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